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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0119 CELERIDAD EN LOS PROCESOS
JUDICIALES CIVIL-COMERCIAL

060

117

086

538

105

470

051

152

006

INFORME

EVENTOS

PERSONA

DESPACHO JUDICIAL

RESOLUCION

NOTIFICACION

EXPEDIENTE

USUARIO

ATENCION

5000276

5004147

5004373

5004132

5002360

5004368

5004369

5004370

5004371

GESTION DEL PROGRAMA

REALIZACION DE PLENOS Y EVENTOS
JURISDICCIONALES

CAPACITACION A PERSONAL JUDICIAL

ADECUACION DE DESPACHOS JUDICIALES

ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES

PROGRAMACION Y ENVIO DE NOTIFICACIONES
ELECTRONICAS

REGISTRO Y DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES
JUDICIALES

MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE SANCIONES Y
SENTENCIAS EN LAUDOS ARBITRALES

ATENCIONES PARA EL PAGO EFECTIVO DE
OBLIGACIONES

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

06

06

06

06

06

06

06

06

06

017

017

017

017

017

017

017

017

017

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

0038

0038

0038

0038

0038

0038

0038

0038

0038

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

0047173

0106771

0107207

0106525

0070138

0107202

0107203

0107204

0107205

GESTION DEL PROGRAMA

REALIZACION DE PLENOS Y
EVENTOS JURISDICCIONALES

CAPACITACION A PERSONAL
JUDICIAL

ADECUACION DE DESPACHOS
JUDICIALES

ACTUACIONES EN LOS PROCESOS
JUDICIALES

PROGRAMACION Y ENVIO DE
NOTIFICACIONES ELECTRONICAS

REGISTRO Y DIGITALIZACION DE
EXPEDIENTES JUDICIALES

MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE
SANCIONES Y SENTENCIAS EN
LAUDOS ARBITRALES

ATENCIONES PARA EL PAGO
EFECTIVO DE OBLIGACIONES

3000001

3000512

3000513

3000593

3000594

ACCIONES COMUNES

PERSONAL JUDICIAL CON
COMPETENCIAS ADECUADAS

DESPACHOS JUDICIALES
DEBIDAMENTE IMPLEMENTADOS

PROCESOS JUDICIALES
TRAMITADOS

SENTENCIAS JUDICIALES
EJECUTADAS

086

538

533

454

PERSONA

DESPACHO JUDICIAL

PROCESO

SENTENCIA



MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

08/05/2017
16:34:23

2

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA
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CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0119 CELERIDAD EN LOS PROCESOS
JUDICIALES CIVIL-COMERCIAL

533

086

PROCESO

PERSONA

5004372

5005923

EJECUCION DE REMATES PUBLICOS DE MANERA
VIRTUAL

SISTEMA DE REGISTRO DE DEUDORES JUDICIALES
MOROSOS

JUSTICIA

JUSTICIA

06

06

017

017

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

0038

0038

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

0107206

0188319

EJECUCION DE REMATES
PUBLICOS DE MANERA VIRTUAL

SISTEMA DE REGISTRO DE
DEUDORES JUDICIALES
MOROSOS

3000594 SENTENCIAS JUDICIALES
EJECUTADAS

454 SENTENCIA


