

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0119 CELERIDAD EN LOS PROCESOS JUDICIALES CIVIL-COMERCIAL	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	060 INFORME
	3000512 PERSONAL JUDICIAL CON COMPETENCIAS ADECUADAS	5004147 REALIZACION DE PLENOS Y EVENTOS JURISDICCIONALES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0106771 REALIZACION DE PLENOS Y EVENTOS JURISDICCIONALES	117 EVENTOS
	086 PERSONA						
		5004373 CAPACITACION A PERSONAL JUDICIAL	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0107207 CAPACITACION A PERSONAL JUDICIAL	086 PERSONA
	3000513 DESPACHOS JUDICIALES DEBIDAMENTE IMPLEMENTADOS	5004132 ADECUACION DE DESPACHOS JUDICIALES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0106525 ADECUACION DE DESPACHOS JUDICIALES	538 DESPACHO JUDICIAL
	538 DESPACHO JUDICIAL						
	3000593 PROCESOS JUDICIALES TRAMITADOS	5002360 ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0070138 ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES	105 RESOLUCION
	533 PROCESO						
		5004368 PROGRAMACION Y ENVIO DE NOTIFICACIONES ELECTRONICAS	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0107202 PROGRAMACION Y ENVIO DE NOTIFICACIONES ELECTRONICAS	470 NOTIFICACION
		5004369 REGISTRO Y DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES JUDICIALES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0107203 REGISTRO Y DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES JUDICIALES	051 EXPEDIENTE
		5004370 MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE SANCIONES Y SENTENCIAS EN LAUDOS ARBITRALES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0107204 MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE SANCIONES Y SENTENCIAS EN LAUDOS ARBITRALES	152 USUARIO
	3000594 SENTENCIAS JUDICIALES EJECUTADAS	5004371 ATENCIONES PARA EL PAGO EFECTIVO DE OBLIGACIONES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0107205 ATENCIONES PARA EL PAGO EFECTIVO DE OBLIGACIONES	006 ATENCION
	454 SENTENCIA						

MEF/DGPP

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

MAR39C1

08/05/2017
16:34:23COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018
GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PAGINA: 2

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0119 CELERIDAD EN LOS PROCESOS JUDICIALES CIVIL-COMERCIAL	3000594 SENTENCIAS JUDICIALES EJECUTADAS	5004372 EJECUCION DE REMATES PUBLICOS DE MANERA VIRTUAL	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0107206 EJECUCION DE REMATES PUBLICOS DE MANERA VIRTUAL	533 PROCESO
	454 SENTENCIA						
		5005923 SISTEMA DE REGISTRO DE DEUDORES JUDICIALES MOROSOS	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0188319 SISTEMA DE REGISTRO DE DEUDORES JUDICIALES MOROSOS	086 PERSONA